
Obec Patokryje  
 Patokryje 35, 434 01 Most  

 

 

 

Obec Patokryje, zastoupená starostou obce Karlem Řehákem, 
Patokryje 35, 434 01 Most 
IČ: 00266124 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Ing. 

Vladimírem Macholdou,  

Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí 

IČ: 00080837 

(dále jen „nájemce“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 

I.  

1. Pronajímatel je výhradním vlastníkem pozemku p. č. 93/10, druh pozemku ostatní plocha o 
výměře 626 m2 a pozemku p. č. 93/2, druh pozemku ostatní plocha o výměře 1161 m2 a pozemku p. 
č. 93/13, druh pozemku ostatní plocha o výměře 346 m2 všechny v k.ú. Patokryje, obec Patokryje, 
okres Most, zapsané na listu vlastnictví č. 1, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální 
pracoviště Most (dále jen pozemky). 

2. Pronajímatel přenechává pozemky o výměře 2222 m2 (parcela 93/10 není využívaná celá, pouze 
435 m2) specifikované v odst. 1 nájemci do nájmu za podmínek uvedených v této smlouvě a nájemce 
uvedený pozemek do nájmu přijímá.  

II. 

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem 1. 1. 2016. 
2. Pozemky se pronajímají za účelem provozování zimní údržby. Pozemky se nacházejí v areálu 

Obrnice, kde je sklad soli SÚS Úk. 

III. 

Nájemné je sjednáno ve výši 10 953,- Kč (slovy: deset tisíc devět set padesát tři korun českých) ročně. 
Nájemce je povinen zaplatit sjednané nájemné do 31. ledna běžného roku převodem na účet Obce 
Patokryje 
 

 



 

IV. 

Nájemce není oprávněn dát pozemek nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. 

V. 

Tato smlouva může být ukončena:  

• dohodou stran 

• písemnou výpovědí, kterékoli ze smluvních stran, doručenou druhé smluvní straně, a to i bez 
udání důvodu. Nájem pozemku lze vypovědět v jednoroční lhůtě, a to ke dni 1 října běžného 
roku. 

VI. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Patokryjích, dne:       V Dubí, dne: 

 

 

 

………………………………………      ……………………………………… 
pronajímatel        nájemce 

  




